
WS320WS320BEZDRÁTOVÝ
VYSÍLAÈ
S MAGNETICKÝM KONTAKTEM
Vysílaè k pøijímaèùm øady WS3XX

P
R

O
H

LÁ
Š

E
N

Í O
 S

H
O

D
Ě

M
y 

E
LE

K
TR

O
B

O
C

K
 C

Z 
s.

r.o
.,

 tí
m

to
 p

ro
hl

aš
uj

em
e,

 ž
e 

vý
ro

be
k 

W
S

3
2

0
 je

 v
e 

sh
od

ě 
se

 z
ák

la
dn

ím
i p

ož
ad

av
ky

 
a 

da
lš

ím
i p

řís
lu

šn
ým

i u
st

an
ov

en
ím

i s
m

ěr
ni

ce
 1

9
9

9
/5

/E
S

.
V 

K
uř

im
i 1

.6
.2

01
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
na

 w
w

w
.e

lb
oc

k.
cz

MADE IN CZECH REPUBLIC

433.92  MHZ

CR2430

IP20



2

Popis
WS320 je určen  pro dálkové 
ovládání přijímačů WS3xx! 
Skládá se z vysílače a magnetického 
kontaktu. 
Při změně polohy magnetického 
kontaktu od vysílače dojde k vyslání 
signálu do přijímače, který sepne 
připojené zařízení (např. čerpadlo, 
světlo, akustickou signalizaci). 

Podle nastavené prodlevy je možné WS320 využít následovně:

Prodleva 6 s (s propojkou viz obr.3)
Doporučujeme využít v kombinaci se zvonky WS306, WS307 
pro akustickou signalizaci při otevření dveří nebo okna. 
Po rozepnutí magnetického kontaktu dojde k vyslání signálu 
a zvonek vydá nastavený tón. Pokud dojde k opětovnému 
rozepnutí nebo sepnutí magnetického kontaktu po 6 s je 
vyslán další signál a zvonek opět vydá tón.

Prodleva 5 min (bez propojky viz obr.4)
Doporučujeme využít v kombinaci s přijímači WS301, WS302 
a WS303 pro sepnutí čerpadla nebo osvětlení. Doba po 
kterou bude čerpadlo (osvětlení) sepnuto je nutné nastavit na 
přijímači (funkce časování).
Po oddálení (přiblížení) magnetického kontaktu dojde k vyslá-
ní signálu do přijímače, který sepne připojené zařízení (např. 
čerpadlo viz str.7). Při opakované změně polohy magnetické-
ho kontaktu v čase do 5ti minut po vyslání signálu, je vysílání 
blokováno.

Funkce

magnetický 
kontakt

vysílač



3

Montáž
1) Otevřete vysílač podle obr.1.

2) Odstraňte ochranný papírek z baterie a ověřte polaritu 
 baterie podle obr.2.

3) Nastavte prodlevu magnetického kontaktu:
 a) prodleva 6 s viz obr.3 s propojkou
 b) prodleva 5 minut viz obr.4 bez propojky

4) Proveďte naučení kódu dle návodu pro daný přijímač. 
 Pro vyslání signálu stiskněte tlačítko vysílače obr.2. 
 Pečlivě vyberte režim spínání přijímače podle použití 
 celého systému:
 - při otevření/ zavření má přijímač sepnout/ vypnout 
 - při otevření má přijímač začít časovat (přijímač spíná
   připojený spotřebič na nastavenou dobu)

5) Po naučení kódu blikne na vysílači červená dioda!

6) Zavřete vysílač dle obr.5.

7) Nalepte vysílač pomocí montážní oboustranné pásky 
 na pevnou část dveří nebo okna. 
 Dodržujte pokyny ze str.5 a obr.6.

8) Magnetický kontakt nalepte (přišroubujte) na pohyblivou  
 část dveří nebo okna, dbejte následujících pokynů:
 - magnetický kontakt musí být umístěn co nejblíže 
  vysílače (max. 1 cm);
 - výřezy magnetického kontaktu musí být zároveň se 
  šipkou vyznačenou na vysílači obr.6.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


